[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЯКСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ N 67
пгт. Палана

                               « 02 »  октября  2013 года

	О комиссии по рассмотрению представлений к Почётной грамоте администрации Корякского округа и Благодарности администрации Корякского округа

В соответствии с частью 3.3 Положения о Почетной грамоте администрации Корякского округа и Благодарности  администрации Корякского округа, утвержденного приказом администрации Корякского округа от 02.07.2013              № 48,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию по рассмотрению представлений к Почётной грамоте администрации Корякского округа и Благодарности администрации Корякского округа (далее - Комиссия) в составе согласно приложению.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о Почетной грамоте администрации Корякского округа и Благодарности администрации Корякского округа, утвержденным приказом администрации Корякского округа от 02.07.2013  № 48.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. руководителя                                                                                  Е.И. Киреева

Приложение
к приказу администрации
Корякского округа
от 02.10.2013 № 67
Состав

комиссии по рассмотрению представлений
к Почётной грамоте администрации Корякского округа
и Благодарности администрации Корякского округа
	1.
	Падерин

Вячеслав Иванович
	- руководитель администрации Корякского округа, председатель комиссии;

	2.
	Киреева

Елена Ивановна
	- начальник отдела по обеспечению деятельности администрации Корякского округа, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Субботина

Людмила Сталиковна
	- старший специалист 1-го разряда администрации Корякского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Щербакова

Наталья Георгиевна
	- и.о. начальника отдела по обеспечению особого статуса Корякского округа администрации Корякского округа;

	5.
	Селянин

Юрий Александрович
	- советник отдела по обеспечению особого статуса Корякского округа администрации Корякского округа;

	6.
	Уркачан

Галина Юрьевна
	- главный редактор краевого государственного бюджетного учреждения «Редакция газеты «Народовластие»;

	7.
	Косыгина

Татьяна Борисовна
	- депутат Совета депутатов городского округа «посёлок Палана» (по согласованию).